Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «

Ныртинская средняя  школа » Кукморского

муниципального района Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы Кукмара муниципаль

районы «Нырты авылы урта гомуми белем

бирү мәктәбе» муниципаль бюджет

белем бирү оешмасы
Школьная  ул., дом 7,пос.Ныртинского совхоза, 422136

тел.: (84364) 39224

E-mail: Snrt.Kuk@edu.tatar.ru

Мәктәп урамы,  7 нчы йорт, Нырты авылы, 422136

тел.: (84364) 39224

E-mail: Snrt.Kuk@edu.tatar.ru

Приказ

от «01» 09 2023г. № 168

«О создании бракеражной комиссии

по принятию пищеблока на 2023/24 учебный год"

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по принятию пищеблока в МБОУ «Ныртинская

средняя школа» в составе:

председатель Асадуллина З.Ф. - завхоз школы, члены

комиссии: Каримова Э.С.- председатель профкома,

Гильмутдинова Т.Ф. повар школы,

Валеева С.М. повар (дош гр )

Губайдуллина Л.А.- зам.директора по УР,

Ибрагимова Р.Т. уч. нач. классов

2. Председателю комиссии утвердить положение бракеражной комиссии

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы Фаляхов Х.Х.

С приказом ознакомлены:

mailto:Snrt.Kuk@edu.tatar.ru
mailto:Snrt.Kuk@edu.tatar.ru

	ПРИКАЗЫВАЮ: